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60m, Männer 16.12.2023 / 11:34
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 108 Kienast Jonas 1994 SN USV TU Dresden 7,33 q
2 308 Prchal Matouš 2003 AK Bílina 7,59
3 335 Soukup Dominik 1996 SC Radotín Praha 7,68
4 259 Brückner Robert 1985 SN SG Lok. Hainsberg 7,87
5 10 Molzan Christian 1995 MV 1. LAV Rostock 7,90
6 225 Posmyk Vincent Jens 2001 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,07

Ergebnis Offiziell: 12:08:40

60m, Männer 16.12.2023 / 11:36
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 276 Heinzel Nico 2003 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 7,26 q
2 66 Hallmann Julian 1998 SN Dresdner SC 1898 7,28 q
3 102 Miske Steve 1993 SN Post SV Dresden 7,41 (.409) q+
4 309 Slouka Aleš 2003 AK Bílina 7,58
5 227 Windler Eric 1995 SN TSG Markkleeberg von 1903 7,69
6 109 Locke Oliver 1988 SN USV TU Dresden 8,40

Ergebnis Offiziell: 12:08:40

60m, Männer 16.12.2023 / 11:38
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 129 Wagner Moritz 2001 SN SG Freital-Weißig 1861 6,94 q
2 55 Boden Pascal 2003 SN Dresdner SC 1898 7,20 v
3 104 Zirnstein Erik 2003 SN Post SV Dresden 7,37 q
4 226 Tschernikl Florian 1994 SN TSG Markkleeberg von 1903 7,41 (.409) v
5 262 Metzner Jonas 1999 SN SG Lok. Hainsberg 7,74

Ergebnis Offiziell: 12:08:40

60m, Männer 16.12.2023 / 12:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 129 Wagner Moritz 2001 SN SG Freital-Weißig 1861 6,88
2 276 Heinzel Nico 2003 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 7,22 (.218)

3 66 Hallmann Julian 1998 SN Dresdner SC 1898 7,22 (.219)

4 102 Miske Steve 1993 SN Post SV Dresden 7,31
5 108 Kienast Jonas 1994 SN USV TU Dresden 7,35
6 104 Zirnstein Erik 2003 SN Post SV Dresden 7,40

Ergebnis Offiziell:12:09:58

200m, Männer 16.12.2023 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 276 Heinzel Nico 2003 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 22,69 1./I
2 66 Hallmann Julian 1998 SN Dresdner SC 1898 23,54 1./II
3 108 Kienast Jonas 1994 SN USV TU Dresden 23,59 2./I
4 308 Prchal Matouš 2003 AK Bílina 24,18 2./II
5 10 Molzan Christian 1995 MV 1. LAV Rostock 25,60 1./III
6 109 Locke Oliver 1988 SN USV TU Dresden 28,23 2./III
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200m, Männer - Fortsetzung 16.12.2023 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

7 273 Birgfeld Kai 1972 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 30,29 3./III
8 267 Zschoche Axel 1964 SN SSV Planeta Radebeul 33,08 3./II
9 91 Wiedermann Volker 1950 SN Dresdner SC 1898 34,17 3./I

Ergebnis Offiziell:14:52:00

600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 53 Bebendorf Karl 1996 SN Dresdner SC 1898 1:20,05 1./V
2 203 Martin Rocco 2001 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1:20,25 2./V
3 347 Morvay  Martin 2003 Athletic club Ústí nad Labem 1:26,62 3./V
4 276 Heinzel Nico 2003 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 1:26,88 5./V
5 101 Krebs Florian 2000 SN Post SV Dresden 1:27,51 7./V
6 137 Wartenberg Jonas 1991 SN Sportclub Freital 1:33,44 7./IV
7 273 Birgfeld Kai 1972 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 1:43,57 8./III
8 267 Zschoche Axel 1964 SN SSV Planeta Radebeul 2:00,97 9./III

80 Rezai Jamil 2003 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/V
Ergebnis Offiziell:15:25:49

60m Hürden, Männer (1,067m) 16.12.2023 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 227 Windler Eric 1995 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,81
2 309 Slouka Aleš 2003 AK Bílina 8,87

aW 226 Tschernikl Florian 1994 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,67
Ergebnis Offiziell:14:00:33

4x200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (6) SG Lok. Hainsberg SN SG Lok. Hainsberg 1:39,33 4./III
1: 262, Metzner Jonas (1999) 2: 261, Höhne Constantin (2007)
3: 259, Brückner Robert (1985) 4: 260, Gyulai Lennox (2008)

Ergebnis Offiziell:16:25:50

3x1000m, Männer 16.12.2023 / 12:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 Dresdner SC 1898 1 SN Dresdner SC 1898 7:23,41
1: 61, Friedrich Felix (2002) 2: 92, Woldrich Till (2004)
3: 53, Bebendorf Karl (1996)

2 Dresdner SC 1898 2 SN Dresdner SC 1898 8:15,83
1: 73, Löwe Max Julius (2003) 2: 365, John Pascal (2005)
3: 72, Lampert Marius (2007)

Ergebnis Offiziell:12:16:07
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Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00 2,03 2,06 2,09 2,12 2,15 2,18

1 (1) 63 Ghanbarzadeh Keyvan 1990 SN Dresdner SC 1898 2,12
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - O O - O - XXX

2 (2) 90 Wagner Jonas 1997 SN Dresdner SC 1898 2,12
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - O - O - XO - XXX

3 (3) 225 Posmyk Vincent Jens 2001 SN TSG Markkleeberg von 1903 1,91
- - - - - - - - - - - - -
O XO O XXO XXX

4 (4) 219 Möritz Fabian 2003 SN SV Lindenau 1848 1,85
- - - - - - - O O - O O O

XXO XXO XXX
Ergebnis Offiziell:13:42:01

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 55 Boden Pascal 2003 SN Dresdner SC 1898 6,81
6,81 6,60 6,81 5,32 5,30 x

2 (4) 102 Miske Steve 1993 SN Post SV Dresden 6,67
x 6,44 x 6,60 6,67 6,63

3 (5) 104 Zirnstein Erik 2003 SN Post SV Dresden 6,61
6,60 x 6,30 6,61 - 6,56

4 (7) 335 Soukup Dominik 1996 SC Radotín Praha 6,24
6,24 6,02 5,99 5,93 6,13 6,04

5 (13) 219 Möritz Fabian 2003 SN SV Lindenau 1848 5,84
5,84 5,66 - - - -

6 (15) 262 Metzner Jonas 1999 SN SG Lok. Hainsberg 5,47
x 5,47 x x x x

212 Schröter Rico 2000 SN LG Vogtland n.a.

287 Wolf Arvid 2001 ST SV Halle n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 257 11 15 86 256 354 363 21 52 103 162 212 287 262 335
102 219 104 55

Ergebnis Offiziell:16:59:45

60m, Frauen 16.12.2023 / 11:06
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 2 Kling Anne 2002 BA LG Offenburg 8,11 q
2 190 Empl Lilly 2000 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,19 q
3 98 Kühn Marie 2002 SN Post SV Dresden 8,35 q
4 333 Soukupová Kamila 1996 SC Radotín Praha 8,65 q

Ergebnis Offiziell: 11:11:42
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60m, Frauen 16.12.2023 / 11:08
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 224 Besser Anna-Lena 2002 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,57 q
2 95 Bär Laura 2003 SN Post SV Dresden 8,69 q
3 271 Mann Manja 1974 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 9,49

Ergebnis Offiziell: 11:11:42

60m, Frauen 16.12.2023 / 12:25
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 2 Kling Anne 2002 BA LG Offenburg 8,08
2 333 Soukupová Kamila 1996 SC Radotín Praha 8,47
3 224 Besser Anna-Lena 2002 SN TSG Markkleeberg von 1903 8,60

190 Empl Lilly 2000 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig disq.
TR 16.8

98 Kühn Marie 2002 SN Post SV Dresden ab.
95 Bär Laura 2003 SN Post SV Dresden ab.

Ergebnis Offiziell:12:28:56

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 2 Kling Anne 2002 BA LG Offenburg 27,02 1./II
2 224 Besser Anna-Lena 2002 SN TSG Markkleeberg von 1903 28,91 2./III
3 326 Klepetková Viktorie 2003 ASK Lovosice 29,07 3./IV
4 271 Mann Manja 1974 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 32,35 4./IV

338 Orsagova  Michaela 2003 Athletic club Ústí nad Labem n.a. -/III
Ergebnis Offiziell:14:16:46

60m Hürden, Frauen (0,838m) 16.12.2023 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 190 Empl Lilly 2000 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,84
2 289 Anders Theresa 2003 ST TSG Wittenberg 9,44
3 123 Schnell Anastasia 2001 SN TVL Freiberg 9,84
4 333 Soukupová Kamila 1996 SC Radotín Praha 9,98
5 121 Grobitzsch Katharina 1998 SN TVL Freiberg 11,05

Ergebnis Offiziell:13:31:47

4x200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (4) Athletic club Usti nad Labem Athletic club Ústí nad Labem 1:50,14 2./IV
1: 336, Beloubkova  Karolina (2005) 2: 339, Sterbova  Ivana (2008)
3: 338, Orsagova  Michaela (2003) 4: 341, Sulikova  Katerina (2005)

Ergebnis Offiziell:16:41:23
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Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1 (1) 326 Klepetková Viktorie 2003 ASK Lovosice 1,68
- - - - - - O O O XXO XXO XXX

2 (2) 123 Schnell Anastasia 2001 SN TVL Freiberg 1,62
- - - - XO O XXO XO XXO XXX

3 (4) 121 Grobitzsch Katharina 1998 SN TVL Freiberg 1,56
- - - O O O O XXX

4 (8) 175 Ruttloff Jenny 1999 SN SC DHfK Leipzig 1,50
- - XO XO XXO XXX

5 (11) 28 Beck Susann Marie 2000 SN Dresdner SC 1898 1,30
XXO XXX

Ergebnis Offiziell:12:10:47

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 190 Empl Lilly 2000 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 5,61
- 5,61 x 5,50 - x

2 (3) 289 Anders Theresa 2003 ST TSG Wittenberg 5,44
x 5,34 5,20 x 5,44 x

3 (4) 98 Kühn Marie 2002 SN Post SV Dresden 5,42
x 5,42 5,42 x x 5,37

4 (5) 333 Soukupová Kamila 1996 SC Radotín Praha 5,42
- 5,35 5,14 5,33 x 5,42

5 (11) 37 Jungmann Nancy 1972 SN Dresdner SC 1898 4,97
x 4,96 4,97 4,87 4,81 x

6 (12) 95 Bär Laura 2003 SN Post SV Dresden 4,97
x 4,97 4,85 4,92 x -

7 (13) 161 Lampert Alexandra 1978 SN SV Sachsenring Hohenstein-E. 4,92
x 4,92 4,83 2,70 4,82 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 8 148 329 174 230 134 138 328 118 313 360 216 6 222 26
151 161 37 95 98 289 333 190

Ergebnis Offiziell:13:47:06

60m, Männliche Jugend U20 16.12.2023 / 11:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 274 Heinzel Bruno 2004 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 7,41 q
2 57 Buß Maris 2006 SN Dresdner SC 1898 7,45 v
3 218 Kratzsch Louis Walter 2005 SN SV Lindenau 1848 7,51 q
4 130 Würzburg Chris 2005 SN SG Freital-Weißig 1861 8,64

Ergebnis Offiziell: 11:34:15

60m, Männliche Jugend U20 16.12.2023 / 11:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 200 Gläser Felix 2004 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 7,30 q
2 221 Schlothofer Johann 2005 SN SV Lindenau 1848 7,37 q
3 103 Reinalter Jonathan 2005 SN Post SV Dresden 7,47 q
4 345 Hora  Lukas 2005 Athletic club Ústí nad Labem 7,89 q+
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Ergebnis Offiziell: 11:34:15

60m, Männliche Jugend U20 16.12.2023 / 12:40
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 221 Schlothofer Johann 2005 SN SV Lindenau 1848 7,25
2 200 Gläser Felix 2004 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 7,33
3 218 Kratzsch Louis Walter 2005 SN SV Lindenau 1848 7,41
4 274 Heinzel Bruno 2004 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 7,43
5 103 Reinalter Jonathan 2005 SN Post SV Dresden 7,48
6 345 Hora  Lukas 2005 Athletic club Ústí nad Labem 7,75

Ergebnis Offiziell:12:38:17

200m, Männliche Jugend U20 16.12.2023 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 274 Heinzel Bruno 2004 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 23,18
2 200 Gläser Felix 2004 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 23,26
3 345 Hora  Lukas 2005 Athletic club Ústí nad Labem 24,74
4 220 Richter Jonah 2005 SN SV Lindenau 1848 25,42

Ergebnis Offiziell:14:38:21

600m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 1 Machnow Tore 2005 BA LAC Freiburg 1:26,75 4./V
2 344 Ebert  Jakub 2005 Athletic club Ústí nad Labem 1:27,02 6./V
3 220 Richter Jonah 2005 SN SV Lindenau 1848 1:29,93 3./III
4 274 Heinzel Bruno 2004 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 1:30,08 3./IV
5 365 John Pascal 2005 SN Dresdner SC 1898 1:30,16 4./IV
6 348 Novotný  Daniel 2005 Athletic club Ústí nad Labem 1:33,24 6./IV
7 130 Würzburg Chris 2005 SN SG Freital-Weißig 1861 1:40,39 7./II

Ergebnis Offiziell:15:25:49

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 16.12.2023 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 64 Gulitz Theo 2005 SN Dresdner SC 1898 8,38
2 343 Cisar  Adam 2006 Athletic club Ústí nad Labem 8,89

57 Buß Maris 2006 SN Dresdner SC 1898 ab.
Ergebnis Offiziell:13:47:16

4x200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (2) StG Leipzig SN StG Leipzig 1:32,79 2./III
1: 207, Schuster Louis (2007) 2: 200, Gläser Felix (2004)
3: 218, Kratzsch Louis Walter (2005) 4: 221, Schlothofer Johann (2005)

2 (3) Athletic club Usti nad Labem Athletic club Ústí nad Labem 1:36,43 3./III
1: 343, Cisar  Adam (2006) 2: 345, Hora  Lukas (2005)
3: 349, Vanek  Jan (2008) 4: 364, Zarsky Daniel (2006)

Ergebnis Offiziell:16:25:50
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00 2,03 2,06 2,09 2,12 2,15 2,18

1 (7) 130 Würzburg Chris 2005 SN SG Freital-Weißig 1861 1,55
- - - XXO O XXX

Ergebnis Offiziell:13:42:01

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 52 Bähr Camillo 2005 SN Dresdner SC 1898 6,80
6,39 6,41 6,61 6,54 6,71 6,80

2 (9) 103 Reinalter Jonathan 2005 SN Post SV Dresden 6,16
5,00 5,65 5,54 5,88 6,16 5,99

162 König Jannes 2005 SN 1. SV Leichtathletik-Hoyerswerda n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 257 11 15 86 256 354 363 21 52 103 162 212 287 262 335
102 219 104 55

Ergebnis Offiziell:16:59:45

60m, Weibliche Jugend U20 16.12.2023 / 11:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 36 Hoffmann Helene 2006 SN Dresdner SC 1898 7,81 (.806) q
1 38 Kunze Cora 2004 SN Dresdner SC 1898 7,81 (.806) q
3 16 Fiedler Nele 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,94 q
4 141 Leichsenring Sarah-Michelle 2005 SN LV 90 Erzgebirge 8,18
5 270 Huhn Magdalena 2007 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 8,29
6 19 Kittel Hannah 2004 SN TSV Cossebaude 8,78

Ergebnis Offiziell: 11:09:23

60m, Weibliche Jugend U20 16.12.2023 / 11:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 17 Never Amira 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,90 (.900) q
1 50 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 7,90 (.900) q
3 283 Tamme Maja 2005 SN LG Neiße 8,10
4 288 Claus Lotte Margarethe 2004 ST Sportclub Magdeburg 8,35
5 14 Preißler Finja 2005 SN TV 1848 Bischofswerda 8,52
6 97 Juhas Selina 2004 SN Post SV Dresden 9,39

Ergebnis Offiziell: 11:09:23
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60m, Weibliche Jugend U20 16.12.2023 / 11:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 32 Frenzel Lara Berenike [GK] 2005 SN Dresdner SC 1898 7,91 q
CR 18.5 mit TR 16.5.3

2 336 Beloubkova  Karolina 2005 Athletic club Ústí nad Labem 8,07
3 26 Arndt Selma 2004 SN Dresdner SC 1898 8,21
4 332 Sladká Anežka 2005 SC Radotín Praha 8,64
5 12 Liebisch Johanna 2004 SN TV 1848 Bischofswerda 8,76

Ergebnis Offiziell: 11:09:23

60m, Weibliche Jugend U20 16.12.2023 / 12:25
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 36 Hoffmann Helene 2006 SN Dresdner SC 1898 7,71
2 38 Kunze Cora 2004 SN Dresdner SC 1898 7,73
3 50 Weichler Emmy 2005 SN Dresdner SC 1898 7,83
4 17 Never Amira 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,84
5 32 Frenzel Lara Berenike [GK] 2005 SN Dresdner SC 1898 7,87
6 16 Fiedler Nele 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 7,96

Ergebnis Offiziell:16:59:45

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 336 Beloubkova  Karolina 2005 Athletic club Ústí nad Labem 26,48 1./I
2 283 Tamme Maja 2005 SN LG Neiße 26,91 1./III
3 288 Claus Lotte Margarethe 2004 ST Sportclub Magdeburg 27,22 2./I
4 141 Leichsenring Sarah-Michelle 2005 SN LV 90 Erzgebirge 27,41 1./IV
5 151 Weber Rosalie 2005 SN LV 90 Erzgebirge 27,65 2./IV
6 332 Sladká Anežka 2005 SC Radotín Praha 28,16 2./II
7 14 Preißler Finja 2005 SN TV 1848 Bischofswerda 28,59 3./I
8 97 Juhas Selina 2004 SN Post SV Dresden 31,30 3./II
9 250 Scheermesser Paula 2005 SN LSV Pirna 31,70 4./I

Ergebnis Offiziell:14:16:46

600m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 16 Fiedler Nele 2004 SN LAC Erdgas Chemnitz 1:34,59 1./III
2 341 Sulikova  Katerina 2005 Athletic club Ústí nad Labem 1:42,67 6./III
3 222 Hanisch Marie 2005 SN OSC Löbau 1:50,87 4./II
4 250 Scheermesser Paula 2005 SN LSV Pirna 1:51,88 5./II

332 Sladká Anežka 2005 SC Radotín Praha aufg. -/III
Ergebnis Offiziell:15:05:02

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 16.12.2023 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 151 Weber Rosalie 2005 SN LV 90 Erzgebirge 9,13
2 4 Kern Vanessa 2004 BB SV electronic Hohen Neuendorf 9,34
3 19 Kittel Hannah 2004 SN TSV Cossebaude 10,60

270 Huhn Magdalena 2007 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 aufg.
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Ergebnis Offiziell:13:28:06

4x200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) Dresdner SC 1898 SN Dresdner SC 1898 1:41,83 1./IV
1: 50, Weichler Emmy (2005) 2: 32, Frenzel Lara Berenike (2005)
3: 31, Büchner Liv Grete (2006) 4: 36, Hoffmann Helene (2006)

2 (6) LG Neiße SN LG Neiße 1:51,90 3./IV
1: 280, Grösel Ellen Pia (2007) 2: 281, Jary Florentine (2007)
3: 282, Jauch Elena (2007) 4: 283, Tamme Maja (2005)

Ergebnis Offiziell:16:41:23

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1 (3) 96 Baumert Friederike 2005 SN Post SV Dresden 1,59
- - - - O O XXO XO XXX

Ergebnis Offiziell:12:10:47

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 26 Arndt Selma 2004 SN Dresdner SC 1898 5,68
5,68 x 5,62 5,61 5,60 5,44

2 (7) 151 Weber Rosalie 2005 SN LV 90 Erzgebirge 5,37
5,14 x 5,29 5,37 - -

3 (10) 222 Hanisch Marie 2005 SN OSC Löbau 5,09
x 5,09 4,90 4,98 4,89 4,98

4 (17) 6 Pfützner Claire 2005 BB SV Linde Schönewalde 4,70
4,60 4,70 x 4,47 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 8 148 329 174 230 134 138 328 118 313 360 216 6 222 26
151 161 37 95 98 289 333 190

Ergebnis Offiziell:13:47:06

60m, Männliche Jugend U18 16.12.2023 / 11:15
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 242 Schenk Pepe 2007 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 7,42 q
2 93 Ziesche Carlo 2008 SN Dresdner SC 1898 7,48 q
3 354 Černý Matouš 2006 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,63 q+
4 116 Potgieter Sam 2007 SN SV Mühlbach 7,76
5 321 Abdan Meshal 2007 AK Slovan Duchcov 7,83
6 307 Křivánek Lukáš 2007 AK Bílina 8,21

Ergebnis Offiziell: 11:30:37
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60m, Männliche Jugend U18 16.12.2023 / 11:17
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 324 Simmer Josef 2007 AK Slovan Duchcov 7,26 q
2 286 Korselt Lennart 2006 SN LG Neiße 7,37 q
3 107 Steier Joschka 2007 SN Sport und Jugend Dresden 7,74 (.735)

4 364 Zarsky Daniel 2006 Athletic club Ústí nad Labem 7,79
5 334 Loskot Alexandr 2006 SC Radotín Praha 7,85
6 310 Žalud Jakub 2007 AK Bílina 8,09

Ergebnis Offiziell: 11:30:37

60m, Männliche Jugend U18 16.12.2023 / 11:19
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 323 Nos Matej 2007 AK Slovan Duchcov 7,30 q
2 15 Preißler Orson 2007 SN TV 1848 Bischofswerda 7,58 (.575) q
3 252 Gaida Florian 2007 SN LSV Pirna 7,82 (.820)

4 285 Knappe Oliver 2006 SN LG Neiße 7,91
5 115 Heinitz Linus 2007 SN SV Mühlbach 7,92

Ergebnis Offiziell: 11:30:37

60m, Männliche Jugend U18 16.12.2023 / 11:21
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 68 Hildebrand Marc Leonard 2008 SN Dresdner SC 1898 7,32 v
2 153 Kieß Enzo 2007 SN LV 90 Erzgebirge 7,35 q
3 322 Head Jonáš Neil 2007 AK Slovan Duchcov 7,81
4 11 Möller Elias 2007 SN OSLV Bautzen 7,82 (.818)

5 284 Buschek Ben 2007 SN LG Neiße 7,95
Ergebnis Offiziell: 11:30:37

60m, Männliche Jugend U18 16.12.2023 / 11:23
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 207 Schuster Louis 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 6,94 q
2 84 Schöttke Finn 2006 SN Dresdner SC 1898 7,28 q
3 21 Fischer Hugo 2007 SN TSV Cossebaude 7,56 q
4 60 Fischer Felix 2007 SN Dresdner SC 1898 7,58 (.574) q
5 199 Fritzsche Fabian 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 7,74 (.735)

152 Düringer Jerome 2007 SN LV 90 Erzgebirge disq.
TR 16.8

Ergebnis Offiziell: 11:30:37

60m, Männliche Jugend U18 16.12.2023 / 12:37
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 207 Schuster Louis 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 6,90
2 324 Simmer Josef 2007 AK Slovan Duchcov 7,30
3 323 Nos Matej 2007 AK Slovan Duchcov 7,31
4 84 Schöttke Finn 2006 SN Dresdner SC 1898 7,32
5 286 Korselt Lennart 2006 SN LG Neiße 7,34
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60m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 16.12.2023 / 12:37
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 153 Kieß Enzo 2007 SN LV 90 Erzgebirge 7,36
Ergebnis Offiziell: 12:33:54

60m, Männliche Jugend U18 16.12.2023 / 12:35
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 242 Schenk Pepe 2007 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 7,38
2 93 Ziesche Carlo 2008 SN Dresdner SC 1898 7,51
3 60 Fischer Felix 2007 SN Dresdner SC 1898 7,53
4 21 Fischer Hugo 2007 SN TSV Cossebaude 7,61
5 15 Preißler Orson 2007 SN TV 1848 Bischofswerda 7,63
6 354 Černý Matouš 2006 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,69

Ergebnis Offiziell: 12:33:54

200m, Männliche Jugend U18 16.12.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 207 Schuster Louis 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 22,32 1./I
2 343 Cisar  Adam 2006 Athletic club Ústí nad Labem 23,28 1./III
3 362 Czajkowski Jacek 2007 MLKS Sokół Lubin 23,52 1./II
4 324 Simmer Josef 2007 AK Slovan Duchcov 23,70 2./I
5 242 Schenk Pepe 2007 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 23,78 2./III
6 323 Nos Matej 2007 AK Slovan Duchcov 24,21 2./II
7 364 Zarsky Daniel 2006 Athletic club Ústí nad Labem 24,62 1./V
8 107 Steier Joschka 2007 SN Sport und Jugend Dresden 24,67 2./V
9 322 Head Jonáš Neil 2007 AK Slovan Duchcov 24,68 3./V

10 349 Vanek  Jan 2008 Athletic club Ústí nad Labem 24,81 1./IV
11 202 Löser Richard 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 25,10 (.091) 2./IV
12 211 Schlegel Georg 2008 SN LG Vogtland 25,10 (.098) 3./II
13 71 Kröber Jorres 2008 SN Dresdner SC 1898 25,25 (.245) 3./IV
14 251 Barth Julien 2008 SN LSV Pirna 25,25 (.250) 1./VI
15 154 Schmidt Cedric 2007 SN LV 90 Erzgebirge 25,39 4./II
16 265 Haupt Lennart 2008 SN SSV Planeta Radebeul 25,41 2./VI
17 321 Abdan Meshal 2007 AK Slovan Duchcov 25,55 1./VII
18 115 Heinitz Linus 2007 SN SV Mühlbach 25,59 3./III
19 334 Loskot Alexandr 2006 SC Radotín Praha 25,69 3./VI
20 116 Potgieter Sam 2007 SN SV Mühlbach 25,81 (.801) 2./VII
21 241 Meyer Nick 2008 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 25,81 (.810) 3./I
22 217 Höhn Ole 2008 SN SV Lindenau 1848 25,95 3./VII
23 275 Heinzel Jaro 2010 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 25,96 4./V
24 77 Neuber Christoph 2008 SN Dresdner SC 1898 26,38 4./VII
25 310 Žalud Jakub 2007 AK Bílina 26,46 4./VI
26 307 Křivánek Lukáš 2007 AK Bílina 26,69 4./I
27 285 Knappe Oliver 2006 SN LG Neiße 26,77 4./IV

284 Buschek Ben 2007 SN LG Neiße n.a. -/III
Ergebnis Offiziell:14:34:46
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600m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 252 Gaida Florian 2007 SN LSV Pirna 1:29,08 1./II
2 197 Alduwayb Ayoub 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1:29,19 1./III
3 72 Lampert Marius 2007 SN Dresdner SC 1898 1:29,41 2./II
4 237 Iffländer Nick 2007 SN LG Mittweida 1:31,60 5./IV
5 254 Haensel Nikita 2006 SN LSV Pirna 1:32,33 4./III
6 346 Kunc  Vit 2007 Athletic club Ústí nad Labem 1:38,76 8./IV

154 Schmidt Cedric 2007 SN LV 90 Erzgebirge ab. -/II
Ergebnis Offiziell:15:25:49

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 16.12.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 68 Hildebrand Marc Leonard 2008 SN Dresdner SC 1898 8,12
2 199 Fritzsche Fabian 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 9,25
3 15 Preißler Orson 2007 SN TV 1848 Bischofswerda 9,41
4 201 Jentzsch Erik 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 9,65

Ergebnis Offiziell:13:46:50

4x200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) Dresdner SC 1898 SN Dresdner SC 1898 1:30,65 1./III
1: 84, Schöttke Finn (2006) 2: 85, Schuch Sebastian (2007)
3: 93, Ziesche Carlo (2008) 4: 68, Hildebrand Marc Leonard (2008)

2 (4) AK Slovan Duchcov  1 AK Slovan Duchcov 1:37,50 1./II
1: 323, Nos Matej (2007) 2: 324, Simmer Josef (2007)
3: 322, Head Jonáš Neil (2007) 4: 321, Abdan Meshal (2007)

3 (8) LG Neiße SN LG Neiße 1:44,20 2./II
1: 284, Buschek Ben (2007) 2: 279, Pürschel Max (2008)
3: 285, Knappe Oliver (2006) 4: 286, Korselt Lennart (2006)

StG Erzgebirge SN StG Erzgebirge disq. -/II
TR 24.6.3
1: 154, Schmidt Cedric (2007) 2: 155, Stütz Julius (2009)
3: 153, Kieß Enzo (2007) 4: 152, Düringer Jerome (2007)

Ergebnis Offiziell:16:25:50

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97 2,00 2,03 2,06 2,09 2,12 2,15 2,18

1 (5) 136 Rüdrich Aaron 2007 SN Sportclub Freital 1,82
- - - - - - - - - O - XXO XO

XXO XXX
2 (6) 286 Korselt Lennart 2006 SN LG Neiße 1,67

- - - O O O XXO O O XXX
Ergebnis Offiziell:13:42:01
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 354 Černý Matouš 2006 USK PROVOD Ústí nad Labem 6,73
6,18 6,50 6,73 - 6,72 -

2 (6) 21 Fischer Hugo 2007 SN TSV Cossebaude 6,28
5,57 6,09 5,99 6,28 x 6,15

3 (8) 256 Schneider Aron 2006 SN VfL Pirna-Copitz 07 6,22
x 6,09 x 6,22 x 6,19

4 (10) 86 Schwulst Johann 2006 SN Dresdner SC 1898 6,09
x 6,09 4,15 x 5,16 x

5 (11) 363 Kindra Dawid 2007 MLKS Sokół Lubin 6,01
6,01 5,90 5,83 5,68 5,56 5,78

6 (12) 11 Möller Elias 2007 SN OSLV Bautzen 5,90
5,90 5,66 5,80 5,81 - 5,67

7 (14) 15 Preißler Orson 2007 SN TV 1848 Bischofswerda 5,73
5,73 5,47 5,59 5,47 x 5,46

8 (16) 257 Schulze Nick 2007 SN VfL Pirna-Copitz 07 4,56
4,43 4,44 4,56 4,22 4,23 4,27

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 257 11 15 86 256 354 363 21 52 103 162 212 287 262 335
102 219 104 55

Ergebnis Offiziell:16:59:45

60m, Weibliche Jugend U18 16.12.2023 / 10:45
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 351 Erbenová Veronika 2007 USK PROVOD Ústí nad Labem 8,05 q
2 146 Scherf Ellena 2008 SN LV 90 Erzgebirge 8,14 v
3 196 Schröter Enie 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,25 q
4 114 Kunze Julienne 2007 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,61
5 13 Liebisch Katharina 2007 SN TV 1848 Bischofswerda 9,72

Ergebnis Offiziell: 11:14:56

60m, Weibliche Jugend U18 16.12.2023 / 10:47
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 118 Lorenz Clea 2008 SN Freiberger PSV 8,26 q
2 33 Gläsel Annika 2007 SN Dresdner SC 1898 8,50 q+
3 230 Jentzsch Lina 2006 SN LG Mittweida 8,51 q+
4 193 Kasten Anna Sophia 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,62
5 304 Vavreinová  Barbora 2007 AK Bílina 8,77 (.764)

6 297 Klečková Rozálie 2007 AK Bílina 9,35
Ergebnis Offiziell: 11:14:56

60m, Weibliche Jugend U18 16.12.2023 / 10:49
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 209 Rahnfeld Mia 2008 SN LG Vogtland 8,01 q
2 235 Ulbricht Pia 2007 SN LG Mittweida 8,10 q
3 134 Rüdrich Annika 2007 SN Sportclub Freital 8,41 q
4 133 Pospelow Margarita 2006 SN Sportclub Freital 8,97
5 281 Jary Florentine 2007 SN LG Neiße 9,04
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60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 16.12.2023 / 10:49
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

6 331 Podroužková Adéla 2007 SC Radotín Praha 9,58
Ergebnis Offiziell: 11:14:56

60m, Weibliche Jugend U18 16.12.2023 / 10:51
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 124 Tilch Sarah 2006 SN TVL Freiberg 8,07 v
2 31 Büchner Liv Grete 2006 SN Dresdner SC 1898 8,16 q
3 280 Grösel Ellen Pia 2007 SN LG Neiße 8,68
4 282 Jauch Elena 2007 SN LG Neiße 8,74
5 320 Vítová Kateřina 2008 AK Slovan Duchcov 8,82

Ergebnis Offiziell: 11:14:56

60m, Weibliche Jugend U18 16.12.2023 / 10:53
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 353 Parohová Ester 2006 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,82 q
2 117 Grämer Johanna 2008 SN Freiberger PSV 7,98 q
3 194 Lüderitz Kayler Maria 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,38 q
4 328 Láchová Tereza 2006 Dukla Praha 8,66
5 263 Bauer Frieda 2007 SN SSV Planeta Radebeul 8,77 (.767)

6 149 Strohbach Lina Abigail 2008 SN LV 90 Erzgebirge 8,78
Ergebnis Offiziell: 11:14:56

60m, Weibliche Jugend U18 16.12.2023 / 12:17
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 353 Parohová Ester 2006 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,84
2 209 Rahnfeld Mia 2008 SN LG Vogtland 7,85
3 117 Grämer Johanna 2008 SN Freiberger PSV 7,96
4 351 Erbenová Veronika 2007 USK PROVOD Ústí nad Labem 8,07 (.064)

5 235 Ulbricht Pia 2007 SN LG Mittweida 8,07 (.070)

6 31 Büchner Liv Grete 2006 SN Dresdner SC 1898 8,12
Ergebnis Offiziell: 16:59:45

60m, Weibliche Jugend U18 16.12.2023 / 12:15
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 196 Schröter Enie 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,24
2 134 Rüdrich Annika 2007 SN Sportclub Freital 8,31
3 194 Lüderitz Kayler Maria 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,34

118 Lorenz Clea 2008 SN Freiberger PSV ab.
230 Jentzsch Lina 2006 SN LG Mittweida ab.
33 Gläsel Annika 2007 SN Dresdner SC 1898 n.a.

Ergebnis Offiziell: 16:59:45
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200m, Weibliche Jugend U18 16.12.2023 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 117 Grämer Johanna 2008 SN Freiberger PSV 26,12 1./II
2 124 Tilch Sarah 2006 SN TVL Freiberg 26,45 1./I
3 209 Rahnfeld Mia 2008 SN LG Vogtland 26,78 1./IX
4 248 Opitz Enna 2008 SN TSG Oederan 26,93 2./IX
5 361 Wasyłeczko Monika 2008 MLKS Sokół Lubin 27,09 1./V
6 235 Ulbricht Pia 2007 SN LG Mittweida 27,10 2./II
7 158 Sprenger Jasmin 2008 SN SG Großröhrsdorf 27,41 3./IX
8 196 Schröter Enie 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 27,48 1./III
9 134 Rüdrich Annika 2007 SN Sportclub Freital 27,63 2./V

10 339 Sterbova  Ivana 2008 Athletic club Ústí nad Labem 27,64 1./IV
11 192 Helmer Henriette 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 27,69 1./VIII
12 194 Lüderitz Kayler Maria 2006 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 27,70 2./IV
13 149 Strohbach Lina Abigail 2008 SN LV 90 Erzgebirge 27,94 3./IV
14 313 Hrdličková Nela 2008 AK Slovan Duchcov 28,01 2./III
15 133 Pospelow Margarita 2006 SN Sportclub Freital 28,10 1./VII
16 193 Kasten Anna Sophia 2007 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 28,18 1./VI
17 33 Gläsel Annika 2007 SN Dresdner SC 1898 28,32 2./VII
18 295 Hromádková Veronika 2009 AK Bílina 28,45 2./I
19 195 Schaller Isabell 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 28,63 3./V
20 281 Jary Florentine 2007 SN LG Neiße 28,75 2./VIII
21 150 Tittmann Rosa Charlène 2010 SN LV 90 Erzgebirge 29,09 3./VII
22 302 Schubertová Barbora 2008 AK Bílina 29,11 3./II
23 114 Kunze Julienne 2007 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 29,12 (.112) 4./V
24 304 Vavreinová  Barbora 2007 AK Bílina 29,12 (.113) 2./VI
25 320 Vítová Kateřina 2008 AK Slovan Duchcov 30,21 3./I
26 301 Miklošová Rozálie 2009 AK Bílina 30,43 3./VIII
27 305 Zedníková  Barbora 2010 AK Bílina 30,85 3./VI
28 337 Novotna  Linda 2007 Athletic club Ústí nad Labem 31,16 4./VIII
29 294 Fialová Kateřina 2009 AK Bílina 31,42 4./II
30 331 Podroužková Adéla 2007 SC Radotín Praha 31,54 3./III
31 297 Klečková Rozálie 2007 AK Bílina 31,78 4./IV
32 330 Panušková Kateřina 2008 SC Radotín Praha 31,90 4./VII
33 303 Slezáková Sára 2009 AK Bílina 32,96 4./III

146 Scherf Ellena 2008 SN LV 90 Erzgebirge ab. -/VI
353 Parohová Ester 2006 USK PROVOD Ústí nad Labem n.a. -/I

Ergebnis Offiziell:14:00:15

600m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 42 Philipp Lilly 2007 SN Dresdner SC 1898 1:38,45 2./III
2 47 Sommer Ida 2007 SN Dresdner SC 1898 1:39,63 3./III
3 214 Planken Selina 2006 SN LV Limbach 2000 1:40,11 4./III
4 342 Vlachova  Lucie 2006 Athletic club Ústí nad Labem 1:40,19 5./III
5 159 Dierbeck Lillie 2006 SN LSV 99 Hartha 1:44,62 7./III
6 105 Henze Joselyn 2006 SN SG Weißig 1:44,78 1./II
7 44 Richter Amelie 2007 SN Dresdner SC 1898 1:47,54 3./II
8 34 Gruhn Franziska 2006 SN Dresdner SC 1898 1:53,98 4./I
9 272 Schmidt Maja 2006 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 2:04,69 7./I

Ergebnis Offiziell:15:05:02
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 16.12.2023 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 41 Pannach Amalia 2007 SN Dresdner SC 1898 9,13 1./II
2 209 Rahnfeld Mia 2008 SN LG Vogtland 9,30 2./II
3 158 Sprenger Jasmin 2008 SN SG Großröhrsdorf 9,44 3./II
4 263 Bauer Frieda 2007 SN SSV Planeta Radebeul 9,77 1./I
5 122 Rissom Katharina 2008 SN TVL Freiberg 10,17 2./I
6 329 Leinweberová Julie 2007 SC Radotín Praha 10,36 4./II

174 Rosenke Morgaine 2008 SN SC DHfK Leipzig n.a. -/I
Ergebnis Offiziell:13:22:50

4x200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (2) StG Erzgebirge SN StG Erzgebirge 1:47,47 1./III
1: 142, Maneck Hannah (2009) 2: 138, Aurich Emilia (2007)
3: 149, Strohbach Lina Abigail (2008) 4: 248, Opitz Enna (2008)

2 (8) Sportclub Freital SN Sportclub Freital 1:54,47 2./III
1: 133, Pospelow Margarita (2006) 2: 135, Schaefer Charlotte (2007)
3: 131, Kaiser Leonie (2008) 4: 134, Rüdrich Annika (2007)

3 (11) AK Slovan Duchcov  2 AK Slovan Duchcov 1:59,00 3./III
1: 320, Vítová Kateřina (2008) 2: 319, Svitavská Eva (2010)
3: 312, Hajšová Tereza (2010) 4: 314, Milcová Anna (2009)

USK PROVOD Ústí nad Labem USK PROVOD Ústí nad Labem ab. -/III
1: 352, Kubinová Barbora (2009) 2: 353, Parohová Ester (2006)
3: 351, Erbenová Veronika (2007) 4: 350, Dvořáková Zuzana (2009)

Ergebnis Offiziell:16:41:23

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1 (4) 148 Stopp Marie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 1,56
- - - O O O O XXX

2 (6) 138 Aurich Emilia 2007 SN LV 90 Erzgebirge 1,50
- O O O O XXX

2 (6) 174 Rosenke Morgaine 2008 SN SC DHfK Leipzig 1,50
- O O O O XXX

4 (9) 281 Jary Florentine 2007 SN LG Neiße 1,45
O O XXO XO XXX

5 (10) 13 Liebisch Katharina 2007 SN TV 1848 Bischofswerda 1,30
XO XXX

304 Vavreinová  Barbora 2007 AK Bílina n.a.

Ergebnis Offiziell:12:10:47

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 360 Stawska Arina 2007 MLKS Sokół Lubin 5,42
5,01 5,30 5,27 x 5,42 x

2 (8) 138 Aurich Emilia 2007 SN LV 90 Erzgebirge 5,24
5,24 5,17 4,93 4,94 - x

3 (9) 313 Hrdličková Nela 2008 AK Slovan Duchcov 5,12
5,01 5,00 5,08 5,05 5,12 -

4 (14) 118 Lorenz Clea 2008 SN Freiberger PSV 4,89
4,72 x 4,89 4,78 x x

5 (15) 8 Zaharia Mihaela 2006 BB TSV Senftenberg 4,86
4,78 4,53 4,86 - - -
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 (16) 134 Rüdrich Annika 2007 SN Sportclub Freital 4,79
4,79 4,77 4,76 4,69 - -

7 (18) 328 Láchová Tereza 2006 Dukla Praha 4,67
x 4,67 4,67 4,31 4,21 x

8 (19) 148 Stopp Marie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 4,64
4,64 4,44 4,53 4,44 4,54 3,48

9 (20) 230 Jentzsch Lina 2006 SN LG Mittweida 4,48
x 4,26 4,48

10
(21)

329 Leinweberová Julie 2007 SC Radotín Praha 4,48

4,48 4,18 x
174 Rosenke Morgaine 2008 SN SC DHfK Leipzig ab.

216 Kermes Daniela 2006 SN SV Lindenau 1848 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 8 148 329 174 230 134 138 328 118 313 360 216 6 222 26
151 161 37 95 98 289 333 190

Ergebnis Offiziell:13:47:06

60m, Männliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:25
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 76 Müller Nicklas 2008 SN Dresdner SC 1898 7,65 q
2 355 David Ondřej 2008 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,72 q
3 211 Schlegel Georg 2008 SN LG Vogtland 7,90
4 275 Heinzel Jaro 2010 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 8,07
5 217 Höhn Ole 2008 SN SV Lindenau 1848 8,20
6 246 Fließ Christopher 2009 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 8,59 (.586)

Ergebnis Offiziell: 10:49:48

60m, Männliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:27
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 56 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 7,76 (.760) q
2 182 Maxeiner Lukas 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,24
3 89 Steingroewer Jakob 2010 SN Dresdner SC 1898 8,66
4 198 Dräger Noah 2010 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,83
5 204 Ostendorf Viktor 2010 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 9,17 (.162)

Ergebnis Offiziell: 10:49:48

60m, Männliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:29
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 249 Thümer Jakob 2008 SN TSG Oederan 7,17 q
2 155 Stütz Julius 2009 SN LV 90 Erzgebirge 7,58 q
3 77 Neuber Christoph 2008 SN Dresdner SC 1898 8,02
4 255 Grützner Benno 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 8,13
5 163 Fischer Anton 2010 SN Leichtathletik-Club Taucha 8,21
6 266 Protz Lennard Karl 2010 SN SSV Planeta Radebeul 9,58
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Ergebnis Offiziell: 10:49:48

60m, Männliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:31
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 356 Kryl Štěpán 2008 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,74 q
2 206 Schmidt Fabian 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,06
3 178 Heidenreich Finn 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,36
4 119 Tschikov Alexander 2010 SN Freiberger PSV 9,17 (.162)

125 Nobst Janne 2010 SN TVL Freiberg n.a.
Ergebnis Offiziell: 10:49:48

60m, Männliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:33
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 349 Vanek  Jan 2008 Athletic club Ústí nad Labem 7,62 q
2 187 Weichold Jakob 2009 SN SC DHfK Leipzig 7,77 q
3 88 Steinbach Ole 2009 SN Dresdner SC 1898 8,22
4 268 Krämer Nils 2009 SN LAC Schkeuditz 8,40
5 208 Wenk Felix 2010 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,65
6 247 Hermsdorf Benno 2010 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 9,49

Ergebnis Offiziell: 10:49:48

60m, Männliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:35
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 185 Schreiner Noa Maximilian 2010 SN SC DHfK Leipzig 7,60 q
2 251 Barth Julien 2008 SN LSV Pirna 7,67 q
3 325 Valenta Jan 2009 AK Slovan Duchcov 7,76 (.756) q
4 106 Barthel Till 2009 SN Sport und Jugend Dresden 8,10
5 69 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 8,59 (.582)

Ergebnis Offiziell: 10:49:48

60m, Männliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:37
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 357 Polívka Daniel 2008 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,75 q
2 71 Kröber Jorres 2008 SN Dresdner SC 1898 7,85
3 265 Haupt Lennart 2008 SN SSV Planeta Radebeul 7,89
4 306 Dvořák Michal 2008 AK Bílina 8,53

62 Funke Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 disq.
TR 16.8

Ergebnis Offiziell: 10:49:48

60m, Männliche Jugend U16 16.12.2023 / 12:07
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 155 Stütz Julius 2009 SN LV 90 Erzgebirge 7,45
2 185 Schreiner Noa Maximilian 2010 SN SC DHfK Leipzig 7,61
3 349 Vanek  Jan 2008 Athletic club Ústí nad Labem 7,63
4 76 Müller Nicklas 2008 SN Dresdner SC 1898 7,64



Jahresabschlusssportfest Dresdner SC 1898
Dresden, DSC-Trainingshalle, 16.12.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 16.12.2023 16:59:50 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für Dresdner SC 1898 Seite 19 von 28

60m, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 16.12.2023 / 12:07
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 251 Barth Julien 2008 SN LSV Pirna 7,68
249 Thümer Jakob 2008 SN TSG Oederan ab.

Ergebnis Offiziell: 12:16:09

60m, Männliche Jugend U16 16.12.2023 / 12:05
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 56 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 7,62
2 356 Kryl Štěpán 2008 USK PROVOD Ústí nad Labem 7,69
3 325 Valenta Jan 2009 AK Slovan Duchcov 7,76
4 187 Weichold Jakob 2009 SN SC DHfK Leipzig 7,89

357 Polívka Daniel 2008 USK PROVOD Ústí nad Labem ab.
355 David Ondřej 2008 USK PROVOD Ústí nad Labem ab.

Ergebnis Offiziell: 12:16:09

600m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 260 Gyulai Lennox 2008 SN SG Lok. Hainsberg 1:27,68 1./IV
2 75 Morgenstern Elias 2008 SN Dresdner SC 1898 1:29,23 2./III
3 9 Möller Noah 2008 BY TSV 1860 Staffelstein 1:29,42 2./IV
4 88 Steinbach Ole 2009 SN Dresdner SC 1898 1:29,77 3./II
5 87 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 1:32,59 4./II
6 366 Glöckner Benno 2008 SN Dresdner SC 1898 1:38,18 5./II
7 205 Rose John Alan 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1:39,55 5./III
8 279 Pürschel Max 2008 SN HSG Turbine Zittau 1:39,65 6./III
9 275 Heinzel Jaro 2010 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 1:39,82 6./II

10 89 Steingroewer Jakob 2010 SN Dresdner SC 1898 1:40,55 8./II
11 126 Wolf Finley Max 2010 SN TVL Freiberg 1:40,87 1./I
12 94 Zönnchen Finn-Luca 2010 SN Dresdner SC 1898 1:42,80 2./I
13 306 Dvořák Michal 2008 AK Bílina 1:43,37 7./III
14 208 Wenk Felix 2010 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1:49,72 3./I
15 106 Barthel Till 2009 SN Sport und Jugend Dresden 1:50,36 4./I
16 204 Ostendorf Viktor 2010 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1:56,46 5./I
17 247 Hermsdorf Benno 2010 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 1:57,01 6./I
18 198 Dräger Noah 2010 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1:57,88 7./I
19 258 Gräfe Alexander 2010 SN HSV 1923 Pulsnitz 1:58,13 8./I

119 Tschikov Alexander 2010 SN Freiberger PSV ab. -/I
Ergebnis Offiziell:15:25:49

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 16.12.2023 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 186 Schuhmacher Jona Julien 2009 SN SC DHfK Leipzig 8,62 1./III
2 59 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 9,21 1./II
3 181 Künzel Leo 2010 SN SC DHfK Leipzig 9,47 2./II
4 87 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 9,56 1./I
5 268 Krämer Nils 2009 SN LAC Schkeuditz 9,60 2./I
6 62 Funke Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 9,64 2./III
7 275 Heinzel Jaro 2010 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 10,11 3./II
8 206 Schmidt Fabian 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 10,15 3./I
9 163 Fischer Anton 2010 SN Leichtathletik-Club Taucha 10,28 4./I
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60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) - Fortsetzung 16.12.2023 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

10 246 Fließ Christopher 2009 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 10,78 5./I
11 106 Barthel Till 2009 SN Sport und Jugend Dresden 10,97 4./II
12 258 Gräfe Alexander 2010 SN HSV 1923 Pulsnitz 11,26 3./III
13 125 Nobst Janne 2010 SN TVL Freiberg 11,38 5./II
14 247 Hermsdorf Benno 2010 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 13,06 4./III

185 Schreiner Noa Maximilian 2010 SN SC DHfK Leipzig ab. -/I
119 Tschikov Alexander 2010 SN Freiberger PSV n.a. -/III

Ergebnis Offiziell:13:46:22

4x200m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (5) SC DHfK Leipzig SN SC DHfK Leipzig 1:38,98 1./I
1: 185, Schreiner Noa Maximilian (2010) 2: 186, Schuhmacher Jona Julien (2009)
3: 181, Künzel Leo (2010) 4: 187, Weichold Jakob (2009)

2 (7) Dresdner SC 1898 1 SN Dresdner SC 1898 1:41,79 2./I
1: 74, Michel Arne (2009) 2: 59, Dittrich Neo (2010)
3: 88, Steinbach Ole (2009) 4: 87, Seifert Ben (2010)

StG Planeta-Elbland 1 SN StG Planeta-Elbland disq. -/I
TR 24.7
1: 23, Hempel Jules (2008) 2: 24, Rentsch Jannis (2009)
3: 264, Felgner Aaric (2008) 4: 265, Haupt Lennart (2008)

Dresdner SC 1898 2 SN Dresdner SC 1898 ab. -/I
1: 94, Zönnchen Finn-Luca (2010) 2: 69, Josiger Bodhi (2010)
3: 62, Funke Ben (2010) 4: 89, Steingroewer Jakob (2010)

Ergebnis Offiziell:16:25:50

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Finale 16.12.2023 / 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1,82 1,86

1 355 David Ondřej 2008 USK PROVOD Ústí nad Labem 1,82
- - - - - - - O O O O O O
O XXX

2 67 Hamann Lucian 2008 SN Dresdner SC 1898 1,76
- - - O O O O O O O O XXO XXX

3 23 Hempel Jules 2008 SN SV Elbland Coswig-Meißen 1,67
- - - - O O O XO O XXX

3 78 Petermann Ben 2008 SN Dresdner SC 1898 1,67
- - - - O O O XO O XXX

5 69 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 1,64
- - O O O O O XO XXX

6 22 Zein Connor 2008 SN TSV Cossebaude 1,61
- - - - XXO - O XXX

7 106 Barthel Till 2009 SN Sport und Jugend Dresden 1,50
- XO O O XXX

8 268 Krämer Nils 2009 SN LAC Schkeuditz 1,45
- O XO XXX

9 181 Künzel Leo 2010 SN SC DHfK Leipzig 1,45
O XXO XO XXX

10 266 Protz Lennard Karl 2010 SN SSV Planeta Radebeul 1,35
XXO XXX

184 Schreiber Julius Malte 2010 SN SC DHfK Leipzig ab.

125 Nobst Janne 2010 SN TVL Freiberg ab.
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Hochsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Finale 16.12.2023 / 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79

1,82 1,86

179 Junge Gustav 2010 SN SC DHfK Leipzig ab.

58 Deutscher Augustin 2008 SN Dresdner SC 1898 ab.

Ergebnis Offiziell:16:59:45

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 56 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 6,05
x x 5,47 5,78 5,92 6,05

2 24 Rentsch Jannis 2009 SN SV Elbland Coswig-Meißen 5,74
x x 5,74 x x x

3 23 Hempel Jules 2008 SN SV Elbland Coswig-Meißen 5,71
5,64 5,71 x 5,22 5,20 5,70

4 325 Valenta Jan 2009 AK Slovan Duchcov 5,71
5,71 5,42 5,59 - 3,80 x

5 279 Pürschel Max 2008 SN HSG Turbine Zittau 5,66
5,64 5,66 5,44 x x x

6 22 Zein Connor 2008 SN TSV Cossebaude 5,63
5,46 5,33 5,41 5,28 5,63 5,62

7 186 Schuhmacher Jona Julien 2009 SN SC DHfK Leipzig 5,31
5,17 5,27 5,19 5,31 x x

8 205 Rose John Alan 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 5,30
4,98 x 5,20 x x 5,30

9 181 Künzel Leo 2010 SN SC DHfK Leipzig 4,93
4,88 x 4,93

10 125 Nobst Janne 2010 SN TVL Freiberg 4,81
4,37 4,66 4,81

59 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 ogV
x x x

183 Saalmann Elias 2009 SN SC DHfK Leipzig n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 59 125 181 186 183 205 279 23 325 24 22 56
Ergebnis Offiziell:16:59:45

60m, Weibliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:00
Vorlauf 1 von 11
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 192 Helmer Henriette 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,34 (.332) q
2 20 Mangueira Antonia 2009 SN TSV Cossebaude 8,46 (.455) q
3 166 Costrau Holly 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,72
4 319 Svitavská Eva 2010 AK Slovan Duchcov 9,01
5 244 Domhardt Marit 2010 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 9,09
6 294 Fialová Kateřina 2009 AK Bílina 9,33

Ergebnis Offiziell: 10:24:28
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60m, Weibliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:02
Vorlauf 2 von 11
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 243 Möckel Luise 2009 SN BSC Victoria Naunhof 8,30 q
2 171 Leister Anna-Lucia 2009 SN SC DHfK Leipzig 8,71
3 111 Ebert Emmy 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,82 (.811)

4 189 Bienert Charlotte 2010 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 9,06
5 269 Bärthel Shari 2010 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 9,23 (.224)

6 305 Zedníková  Barbora 2010 AK Bílina 9,48
Ergebnis Offiziell: 10:24:28

60m, Weibliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:04
Vorlauf 3 von 11
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 277 Kluge Luise 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau 8,24 q
2 113 Kunze Adrienne 2009 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,49 (.488)

3 315 Nosová Tereza 2010 AK Slovan Duchcov 8,56 (.551)

4 173 Malcharek Julia 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,65
5 223 Palme Sophia 2009 SN OSC Löbau 8,83
6 292 Eichentopf Tine 2009 TH SV Creaton Großengottern 9,15 (.141)

Ergebnis Offiziell: 10:24:28

60m, Weibliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:06
Vorlauf 4 von 11
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 240 Mitte Maja 2009 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 8,26 q
2 167 Cunnac Matilda 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,46 (.454) q
3 144 Mynett Emilie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 8,77
4 132 Kühne Lilli 2009 SN Sportclub Freital 8,81 (.803)

5 30 Böhme Lilly 2008 SN Dresdner SC 1898 9,20
172 Ludwig Jolien Yvonne 2009 SN SC DHfK Leipzig n.a.

Ergebnis Offiziell: 10:24:28

60m, Weibliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:08
Vorlauf 5 von 11
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 177 Sonnekalb Tessa 2009 SN SC DHfK Leipzig 8,08 q
2 231 Liebers Pauline 2009 SN LG Mittweida 8,51
3 295 Hromádková Veronika 2009 AK Bílina 8,56 (.553)

4 236 Wassel Thea 2009 SN LG Mittweida 8,61
5 316 Škuthanová Šárka 2010 AK Slovan Duchcov 8,62
6 233 Uhlemann Emma 2010 SN LG Mittweida 8,76 (.753)

Ergebnis Offiziell: 10:24:28

60m, Weibliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:10
Vorlauf 6 von 11
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 352 Kubinová Barbora 2009 USK PROVOD Ústí nad Labem 8,22 q
2 112 Kuntze Belana 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,52
3 110 Döhler Polly 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 8,63 (.623)

4 143 Matthes Joceline 2009 SN LV 90 Erzgebirge 8,82 (.819)
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60m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 16.12.2023 / 10:10
Vorlauf 6 von 11
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

5 210 Weber Lina 2010 SN LG Vogtland 8,94
6 291 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 9,45

Ergebnis Offiziell: 10:24:28

60m, Weibliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:12
Vorlauf 7 von 11
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 317 Štorková Sofie 2010 AK Slovan Duchcov 8,49 (.486) q
2 150 Tittmann Rosa Charlène 2010 SN LV 90 Erzgebirge 8,60
3 176 Sandring Hedy 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,76 (.756)

4 290 Dul Victoria 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 9,12
5 139 Dittel Jolina 2009 SN LV 90 Erzgebirge 9,23 (.227)

Ergebnis Offiziell: 10:24:28

60m, Weibliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:14
Vorlauf 8 von 11
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 169 Kertscher Nina 2009 SN SC DHfK Leipzig 8,44 q
2 170 Koffler Friederike 2009 SN SC DHfK Leipzig 8,76 (.755)

3 301 Miklošová Rozálie 2009 AK Bílina 9,10
4 128 Pohl Johanna 2008 SN SG Freital-Weißig 1861 9,50

46 Schmidt Henriette 2008 SN Dresdner SC 1898 n.a.
Ergebnis Offiziell: 10:24:28

60m, Weibliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:16
Vorlauf 9 von 11
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 49 Vötig Stella 2010 SN Dresdner SC 1898 8,53
2 43 Raatz Cosima 2010 SN Dresdner SC 1898 8,68
3 232 Mertin Sophia 2009 SN LG Mittweida 8,70
4 18 Grundmann Lea 2009 SN TSV Cossebaude 8,81 (.801)

5 45 Schlosser Smilla 2010 SN Dresdner SC 1898 8,99
Ergebnis Offiziell: 10:24:28

60m, Weibliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:18
Vorlauf 10 von 11
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 157 Schütze Fiona 2009 SN SG Großröhrsdorf 8,34 (.331) q
2 195 Schaller Isabell 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,46 (.455) q
3 239 Kaufmann Stella 2010 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 8,63 (.623)

4 145 Netwall Tamina 2009 SN LV 90 Erzgebirge 8,82 (.811)

5 303 Slezáková Sára 2009 AK Bílina 9,76
Ergebnis Offiziell: 10:24:28
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60m, Weibliche Jugend U16 16.12.2023 / 10:20
Vorlauf 11 von 11
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 318 Šustáčková Klára 2009 AK Slovan Duchcov 8,54
2 147 Schubert Hanna 2010 SN LV 90 Erzgebirge 8,64
3 312 Hajšová Tereza 2010 AK Slovan Duchcov 8,96
4 302 Schubertová Barbora 2008 AK Bílina 9,15 (.144)

5 35 Hinz Magda 2009 SN Dresdner SC 1898 9,16
Ergebnis Offiziell: 10:24:28

60m, Weibliche Jugend U16 16.12.2023 / 11:57
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 177 Sonnekalb Tessa 2009 SN SC DHfK Leipzig 8,00
2 352 Kubinová Barbora 2009 USK PROVOD Ústí nad Labem 8,20
3 277 Kluge Luise 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau 8,23 (.224)

4 243 Möckel Luise 2009 SN BSC Victoria Naunhof 8,23 (.227)

5 157 Schütze Fiona 2009 SN SG Großröhrsdorf 8,25
240 Mitte Maja 2009 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 disq.

TR 16.8
Ergebnis Offiziell: 12:07:42

60m, Weibliche Jugend U16 16.12.2023 / 11:55
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 192 Helmer Henriette 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,34
2 169 Kertscher Nina 2009 SN SC DHfK Leipzig 8,37
3 167 Cunnac Matilda 2010 SN SC DHfK Leipzig 8,41
4 20 Mangueira Antonia 2009 SN TSV Cossebaude 8,42
5 317 Štorková Sofie 2010 AK Slovan Duchcov 8,48
6 195 Schaller Isabell 2008 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,49

Ergebnis Offiziell: 12:07:42

600m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 291 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 1:45,53 2./II
2 156 Bartels Kaja 2009 SN SG Großröhrsdorf 1:46,66 1./I
3 51 Wolf Jette 2008 SN Dresdner SC 1898 1:47,53 2./I
4 140 Kischkewitz Nala 2009 SN LV 90 Erzgebirge 1:51,02 3./I
5 290 Dul Victoria 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 1:54,98 6./II
6 292 Eichentopf Tine 2009 TH SV Creaton Großengottern 1:55,50 7./II
7 269 Bärthel Shari 2010 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 1:56,82 5./I
8 330 Panušková Kateřina 2008 SC Radotín Praha 1:56,95 8./II
9 128 Pohl Johanna 2008 SN SG Freital-Weißig 1861 2:04,49 6./I

278 Goldberg Leni 2008 SN HSG Turbine Zittau aufg. -/I
112 Kuntze Belana 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg n.a. -/III

Ergebnis Offiziell:15:05:02



Jahresabschlusssportfest Dresdner SC 1898
Dresden, DSC-Trainingshalle, 16.12.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 16.12.2023 16:59:50 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für Dresdner SC 1898 Seite 25 von 28

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 16.12.2023 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 231 Liebers Pauline 2009 SN LG Mittweida 9,50 1./V
2 25 Albertus Sarina 2009 SN Dresdner SC 1898 9,55 1./III
3 240 Mitte Maja 2009 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 9,64 2./V
4 234 Ulbricht Isa 2009 SN LG Mittweida 9,67 1./VI
5 243 Möckel Luise 2009 SN BSC Victoria Naunhof 9,75 1./IV
6 160 Schenk Lena 2009 SN SSV Heidenau 9,77 (.767) 1./I
6 169 Kertscher Nina 2009 SN SC DHfK Leipzig 9,77 (.767) 1./I
8 236 Wassel Thea 2009 SN LG Mittweida 9,81 1./II
9 314 Milcová Anna 2009 AK Slovan Duchcov 9,83 3./V

10 113 Kunze Adrienne 2009 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 9,88 2./II
11 140 Kischkewitz Nala 2009 SN LV 90 Erzgebirge 9,98 2./IV
12 232 Mertin Sophia 2009 SN LG Mittweida 9,99 1./VII
13 173 Malcharek Julia 2010 SN SC DHfK Leipzig 10,13 2./VI
14 29 Bernard Silja 2010 SN Dresdner SC 1898 10,20 3./I
15 277 Kluge Luise 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau 10,23 4./I
16 110 Döhler Polly 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 10,30 (.296) 2./III
16 168 Friedrich Amelie 2010 SN SC DHfK Leipzig 10,30 (.296) 2./III
18 239 Kaufmann Stella 2010 SN TSV Fortschritt Mittweida 1949 10,36 3./IV
19 229 Fuhrmann Mara 2009 SN LG Mittweida 10,39 4./III
20 318 Šustáčková Klára 2009 AK Slovan Duchcov 10,43 3./VI
21 166 Costrau Holly 2010 SN SC DHfK Leipzig 10,45 2./VII
22 170 Koffler Friederike 2009 SN SC DHfK Leipzig 10,59 4./IV
23 191 Fiedler Mariella 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 10,79 4./VI
24 290 Dul Victoria 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 10,80 3./VII
25 245 Regner Emma 2010 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 10,83 (.823) 3./II
26 292 Eichentopf Tine 2009 TH SV Creaton Großengottern 10,83 (.824) 5./IV
27 40 Näther Leila 2010 SN Dresdner SC 1898 10,90 4./II
28 35 Hinz Magda 2009 SN Dresdner SC 1898 10,97 4./V
29 269 Bärthel Shari 2010 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 11,05 5./II
30 189 Bienert Charlotte 2010 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 11,12 5./III
31 233 Uhlemann Emma 2010 SN LG Mittweida 11,29 6./IV
32 112 Kuntze Belana 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 11,39 4./VII
33 291 Schmied Lucie 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 11,45 5./I
34 210 Weber Lina 2010 SN LG Vogtland 11,46 5./VI
35 223 Palme Sophia 2009 SN OSC Löbau 11,49 5./VII
36 244 Domhardt Marit 2010 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 11,77 6./III
37 132 Kühne Lilli 2009 SN Sportclub Freital 12,29 6./I

167 Cunnac Matilda 2010 SN SC DHfK Leipzig ab. -/II
171 Leister Anna-Lucia 2009 SN SC DHfK Leipzig ab. -/V

Ergebnis Offiziell:13:09:01

4x200m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 (3) SC DHfK Leipzig 1 SN SC DHfK Leipzig 1:49,36 1./I
1: 169, Kertscher Nina (2009) 2: 177, Sonnekalb Tessa (2009)
3: 167, Cunnac Matilda (2010) 4: 165, Arndt Liana (2010)

2 (5) Dresdner SC 1898 1 SN Dresdner SC 1898 1:51,73 2./I
1: 49, Vötig Stella (2010) 2: 25, Albertus Sarina (2009)
3: 43, Raatz Cosima (2010) 4: 29, Bernard Silja (2010)

3 (7) AK Slovan Duchcov AK Slovan Duchcov 1:52,35 1./II
1: 316, Škuthanová Šárka (2010) 2: 317, Štorková Sofie (2010)
3: 318, Šustáčková Klára (2009) 4: 315, Nosová Tereza (2010)

4 (9) SV Turbine 1948 Frankenberg SN SV Turbine 1948 Frankenberg 1:54,91 3./I
1: 110, Döhler Polly (2010) 2: 112, Kuntze Belana (2010)
3: 111, Ebert Emmy (2010) 4: 113, Kunze Adrienne (2009)
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4x200m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 16.12.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

5 (10) StG Erzgebirge -Schüler SN StG Erzgebirge -Schüler 1:55,98 2./II
1: 147, Schubert Hanna (2010) 2: 150, Tittmann Rosa Charlène (2010)
3: 145, Netwall Tamina (2009) 4: 143, Matthes Joceline (2009)

SC DHfK Leipzig  2 SN SC DHfK Leipzig disq. -/II
TR 24.7
1: 166, Costrau Holly (2010) 2: 173, Malcharek Julia (2010)
3: 176, Sandring Hedy (2010) 4: 170, Koffler Friederike (2009)

Ergebnis Offiziell:16:41:23

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 16.12.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

1 160 Schenk Lena 2009 SN SSV Heidenau 1,62
- - - O XO O O XO O XXX

2 327 Nedorostová Monika 2009 ASK Lovosice 1,59
- - O O O O XO XXO XXX

3 350 Dvořáková Zuzana 2009 USK PROVOD Ústí nad Labem 1,56
- - - - O O XO XXX

4 339 Sterbova  Ivana 2008 Athletic club Ústí nad Labem 1,56
O O XO O XXO XXO XXO XXX

5 168 Friedrich Amelie 2010 SN SC DHfK Leipzig 1,53
O O XO XO O XXO XXX

6 234 Ulbricht Isa 2009 SN LG Mittweida 1,50
- - O XXO O XXX

7 248 Opitz Enna 2008 SN TSG Oederan 1,50
- - - O XO XXX

8 122 Rissom Katharina 2008 SN TVL Freiberg 1,45
- - O O XX

9 229 Fuhrmann Mara 2009 SN LG Mittweida 1,45
- XXO O XXO XXX

10 7 Kühn Marie 2008 BB TSV Senftenberg 1,40
O O O XXX

11 147 Schubert Hanna 2010 SN LV 90 Erzgebirge 1,40
O XXO O XXX

12 245 Regner Emma 2010 SN Sportfreunde Neukieritzsch 1921 1,35
XO O XXX

13 131 Kaiser Leonie 2008 SN Sportclub Freital 1,35
XO XXO XXX

14 99 Noack Larissa 2008 SN Post SV Dresden 1,30
O XXX

14 111 Ebert Emmy 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 1,30
O XXX

14 139 Dittel Jolina 2009 SN LV 90 Erzgebirge 1,30
O XXX

14 292 Eichentopf Tine 2009 TH SV Creaton Großengottern 1,30
O XXX

18 295 Hromádková Veronika 2009 AK Bílina 1,30
XO XXX

143 Matthes Joceline 2009 SN LV 90 Erzgebirge ogV
- XXX

Ergebnis Offiziell:11:41:51
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 234 Ulbricht Isa 2009 SN LG Mittweida 5,08
4,99 4,74 5,06 5,01 5,08 x

2 317 Štorková Sofie 2010 AK Slovan Duchcov 5,07
4,83 5,07 4,72 5,07 x 4,99

3 165 Arndt Liana 2010 SN SC DHfK Leipzig 5,06
4,63 4,93 4,81 4,94 x 5,06

4 173 Malcharek Julia 2010 SN SC DHfK Leipzig 5,06
4,71 4,80 4,57 5,06 x 4,88

5 146 Scherf Ellena 2008 SN LV 90 Erzgebirge 5,01
5,01 5,00 4,84 - 4,94 -

6 352 Kubinová Barbora 2009 USK PROVOD Ústí nad Labem 4,92
4,65 4,92 4,85 x 4,70 4,89

7 168 Friedrich Amelie 2010 SN SC DHfK Leipzig 4,90
4,78 4,80 4,81 4,81 x 4,90

8 169 Kertscher Nina 2009 SN SC DHfK Leipzig 4,82
x x 4,82 - - -

9 150 Tittmann Rosa Charlène 2010 SN LV 90 Erzgebirge 4,75
4,60 4,75 4,62

10 122 Rissom Katharina 2008 SN TVL Freiberg 4,73
4,73 4,46 4,65

11 191 Fiedler Mariella 2009 SN SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 4,72
4,72 4,51 x

12 167 Cunnac Matilda 2010 SN SC DHfK Leipzig 4,71
4,40 4,52 4,71

13 110 Döhler Polly 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 4,70
4,70 4,68 4,64

14 25 Albertus Sarina 2009 SN Dresdner SC 1898 4,70
4,70 4,67 x

15 277 Kluge Luise 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau 4,69
4,65 4,69 x

16 142 Maneck Hannah 2009 SN LV 90 Erzgebirge 4,69
4,44 4,56 4,69

17 145 Netwall Tamina 2009 SN LV 90 Erzgebirge 4,67
4,61 4,67 4,66

18 177 Sonnekalb Tessa 2009 SN SC DHfK Leipzig 4,64
x 4,61 4,64

19 147 Schubert Hanna 2010 SN LV 90 Erzgebirge 4,62
3,96 4,49 4,62

20 359 Łomoć Gabriela 2009 MLKS Sokół Lubin 4,62
4,19 x 4,62

21 111 Ebert Emmy 2010 SN SV Turbine 1948 Frankenberg 4,61
4,61 4,54 4,41

22 20 Mangueira Antonia 2009 SN TSV Cossebaude 4,60
x 4,60 4,58

23 358 Latoń Matylda 2010 MLKS Sokół Lubin 4,53
x x 4,53

24 233 Uhlemann Emma 2010 SN LG Mittweida 4,46
4,46 4,22 4,04

25 314 Milcová Anna 2009 AK Slovan Duchcov 4,43
4,41 4,35 4,43

26 45 Schlosser Smilla 2010 SN Dresdner SC 1898 4,24
4,24 3,99 x

27 171 Leister Anna-Lucia 2009 SN SC DHfK Leipzig 4,01
x x 4,01

350 Dvořáková Zuzana 2009 USK PROVOD Ústí nad Labem n.a.

48 Stantke Charlotte 2008 SN Dresdner SC 1898 n.a.



Jahresabschlusssportfest Dresdner SC 1898
Dresden, DSC-Trainingshalle, 16.12.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 16.12.2023 16:59:50 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für Dresdner SC 1898 Seite 28 von 28

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 350 20 167 233 142 110 45 150 177 191 145 111 359 169 317
277 358 147 168 48 165 314 146 171 173 234 25 122 352

Ergebnis Offiziell:15:53:56

Legende
q...qualifiziert über Zeit v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken abg...Abgemeldet
n.a....Nicht angetreten disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen GK...Gelbe Karte aufg...Aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch


